
Město Příbram - RM 26.02.2018  

 1 

Zveřejněná verze dokumentu je upravena v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 
údajů, ve znění pozdějších předpisů. 

 
U s n e s e n í 

 
z jednání Rady města Příbram, konaného dne 26.02.2018 

od 13.00 hodin na Městském úřadě Příbram 

 
 
 
1) Zahájení, kontrola zápisu a usnesení z minulé RM, ověřovatelé 

Ověřovatelé zápisu:  Mgr. Alena Ženíšková, PhDr. Petr Vácha 
 
 
2) Schválení programu včetně návrhů změn a doplňků 

 
P r o g r a m: 
1. Zahájení, kontrola zápisu a usnesení z minulé RM, určení ověřovatelů 
2. Schválení programu včetně návrhu změn a doplňků 
3. Informace členů RM 
4. Interpelace 
5. Předání sportovního areálu pod Svatou Horou Sportovním zařízením města Příbrami 
6. Zpráva o výsledcích finančních kontrol za rok 2017 a Plán kontrolní činnosti na rok 2018 
7. Žádost paní ……………, bývalé nájemkyně bytu č. …………… o prominutí příslušenství na nájmu             

a vyúčtování služeb (odstranění tvrdosti zákona) 
8. Podání žádosti o dotaci na nákup nádob na tříděný odpad 
9. Inkluzivní vzdělávání - 2. etapa, příprava  projektu 

10. Přehled účasti členů na jednání komisí RM za II. pololetí 2017 
11. Přehled účasti členů na jednání výborů ZM za II. pololetí 2017 
12. Rezignace na funkci člena Kontrolního výboru ZM 
13. Změny rozpočtu – rozpočtová opatření na rok 2018  
14. Úpravy rozpisu rozpočtu města na rok 2018 
15. Návrh na převzetí technického zhodnocení budovy Divadla A. Dvořáka, Legionářů 400, Příbram VII          

do účetnictví města Příbram 
16. Informace o počtu zaměstnanců a vývoji osobních nákladů u vybraných příspěvkových organizací 
17. Smlouva o obstarání propagace a reklamy v rámci akce Family fest – Simona Krainová 
18. Smlouva o uměleckém výkonu v rámci akce Family fest – SEBASTIAN 
19. Smlouva o uměleckém výkonu v rámci akce Family fest – DAVID DEYL 
20. Poskytnutí propagačních materiálů 
21. Výběr dodavatele - zajištění ostrahy 
22. Návrh na uzavření smlouvy s informačním centrem o vzdělávání EDUin, o.p.s. 
23. Žádost ředitelky Základní školy, Příbram VIII, Školní 75 o souhlas zřizovatele s inovací infrastruktury 

datové sítě školy 
24. Žádosti o přenechání volných bytů v DPS Příbram I/69

 

25. Žádost o výjimku ze směrnice č. 1/2015 Pravidla pro pronájem a směnu bytů ve vlastnictví města Příbram 
paní  …………… 

26. Žádost o výjimku ze směrnice č. 1/2015 Pravidla pro pronájem a směnu bytů  ve vlastnictví města Příbram 
paní  …………… 

27. Žádost o udělení výjimky z Pravidla č. 1/2017 pro přidělování a užívání obytných prostor ubytovacího 
zařízení v majetku města Příbram 

28. Schválení Směrnice č. 1/2018 „Pravidla pro pronájem a směnu bytů ve vlastnictví města Příbram“ 
29. Návrh z jednání Komise zdravotní a sociální ze dne 07.02.2018 o přidělení bytů  v DPS 
30. Návrh na prodloužení nájemní smlouvy u bytu v DPS 
31. Seznam podaných a nevyřízených žádostí o byt v Domě s pečovatelskou službou v Příbrami a přehled 

přidělených bytů v Domě s pečovatelskou službou v Příbrami v roce 2017 
32. Návrh na sepsání souhlasného prohlášení, které se bude týkat uznání vzniku přestavku - p. č. 107/3          

o výměře 0,40 m
2
 v k. ú. Zavržice 

33. Žádost o zřízení věcného břemene uloženého kabelového vedení NN – p. č. 334/10 v k. ú. Žežice 
34. Žádost o zřízení věcného břemene budoucího uložení kanalizační stoky, kanalizační přípojky a 4 ks 

revizních šachtic – p. č. 231/3 a p. č. 362/1, vše   v k. ú. Žežice 



Město Příbram - RM 26.02.2018  

 2 

35. Žádost o zřízení věcného břemene budoucího uložení sdělovacích kabelů – p. č. 3029/2 v k. ú. Příbram 
36. 1) Návrh na změnu a částečnou revokaci usnesení Rady města Příbram ze dne 4.12.2017 a návrh           

na revokaci usnesení Zastupitelstva města Příbram ze dne 20.2.2017 
2) Výkup pozemku p. č. 4407/2 v k. ú. Příbram 

37. 1) Návrh na revokaci usnesení Zastupitelstva města Příbram dne 13.11.2017, č. usn. 863/2017/ZM 
2) Žádost o prodej části pozemku p. č. 1172/1 o výměře cca 440 m

2 
z celkové výměry 13338 m

2
 

v katastrálním území Podlesí nad Litavkou 
38. Výkup pozemků p. č. 710/10, p. č. 710/11, p. č. 716/2 vše v katastrálním území Příbram 
39. Výkup pozemku p. č. 716/1 v katastrálním území Příbram 
40. Žádost o prodej části pozemku p. č. 3161/1 o vým. cca 190 m

2
 a části pozemku p. č. 3161/3 o vým. cca 

140 m
2
, oba v k. ú. Příbram 

41. Žádost o pronájem pozemku p. č. 2104/60 v katastrálním území Příbram 
42. Částečná revokace usnesení Zastupitelstva města Příbram ze dne 21.3.2016, č. usn. 429/2016/ZM 
43. Nabídka na odkoupení pozemku p.č. 620/3 a spoluvlastnického podílu o velikosti ½ k pozemku p.č. 

620/18, oba v k.ú. Příbram 
44. Žádost o prodej části pozemku p.č. 1938/3 a o pronájem částí pozemků p. č. 1938/3, 1940, 1941/2             

a pozemku p.č. 1941/1, vše k.ú. Příbram 
45. Návrh na uzavření smlouvy o nájmu prostor  v budově č. p. 352, Příbram I, a části pozemku p.č. 977/1, 

k.ú. Příbram 
46. Návrh na ukončení smluv o nájmu nebytových prostor dohodou, návrh na uzavření smlouvy o nájmu 

prostor v Příbrami I, ul. Primáře Václava Trnky 351 
47. Návrh obce Stachy na uzavření smlouvy na svoz a zneškodňování komunálního odpadu pro rok 2018 - 

chata Granit Zadov 
48. Přijetí Směrnice o využívání a provozu Městského kamerového dohlížecího systému Příbram 
49. Provozování gastro provozoven – Nový rybník 
50. Žádost o schválení technického zhodnocení formou přestavby prostor pro vytvoření centrální myčky 

organizace a technické zhodnocení budovy Domova seniorů formou stavebních úprav pro zřízení 
multifunkční místnosti 

51. Žádost o schválení Veřejnoprávní smlouvy a přílohy č. 1 
52. Návrh na smluvní odměny za umožnění prodeje na kulturních, společenských a sportovních akcích města 

Příbram 
53. Návrh programu 36. zasedání ZM dne 19.03.2018 
54. Podání žádosti o dotaci na Environmentální vzdělávání, výchovu a osvětu na projekt „Úprava zahrady        

v přírodním stylu – MŠ Pohádka“ 
55. Sociální média a digitální aktivity na podporu cestovního ruchu v Příbrami  
56. Výsledky inspekční a kontrolní činnosti provedené ČŠI v příspěvkové organizaci Mateřská škola Perníková 

chaloupka 
57. Dopis  …………… ke stavebnímu řízení „inline drána Nový rybník – Fialův rybník Příbram“ 
58. Záměr zakázky – „Výběr dodavatele míchadel na ČOV Příbram“ 
59. Projektová dokumentace – Domov seniorů, Příbram VIII – výběr dodavatele 
60. Zajištění organizátora prodeje majetku města – distribuční sítě v rámci prodeje PT a. s. z konkursní 

podstaty 
61. Petice „Požadavek na omezení průjezdu automobilů a autobusů ulicemi Ke Kocábě a Protifašistických 

bojovníků a nesouhlas s odstraněním zábran mezi ulicemi Polní a Ke Kocábě, Příbram IX, Nová Hospoda“ 
62. Zpráva o činnosti KV ZM Příbram za rok 2017 
63. Přijetí dotace na projekt „Efektivní úřad města Příbram – 2. etapa“ 
64. Návrh na uzavření smlouvy o pronájmu pozemku pro instalaci a provoz dobíjecí stanice pro elektromobily 
65. Různé 

 
R.usn.č.163/2017        
Rada      s c h v a l u j e 
              upravený program dnešního jednání RM. 
 

                                                         hl.  pro  5 
         (nepřítomen 1) 

 
3) Informace členů RM 

 
  
4) Interpelace 



Město Příbram - RM 26.02.2018  

 3 

 
 
5) Předání sportovního areálu pod Svatou Horou Sportovním zařízením města Příbram 

Hlasováno o návrhu Ing. Dvořáka. 
R.usn.č.164/2018        
Rada    s c h v a l u j e  

1) změnu v počtu kmenových zaměstnanců Technických služeb města Příbrami, p.o. a Sportovních 
zařízení města Příbram v souvislosti s předáním víceúčelového sportoviště pod Svatou Horou 
následujícím způsobem: 
snížení celkového počtu zaměstnanců Technických služeb města Příbrami, p.o. o jednoho 
kmenového zaměstnance a současně navýšení celkového počtu zaměstnanců Sportovních zařízení 
města Příbram o tohoto kmenového zaměstnance, který bude nadále zajišťovat obsluhu a provoz 
víceúčelového sportoviště pod Svatou Horou.  

 
2) rozpočtové opatření, tj. změnu rozpočtu města na rok 2018 na straně běžných výdajů, tj. snížení 

rozpočtu kapitoly kap. 739 - TS, prvku 546 (neinvestiční příspěvek)  o částku 310.757,00  Kč a 
navýšení rozpočtu výdajů kapitoly 781 – SZM, prvku 548 (neinvestiční příspěvky) ve stejné výši. 
Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
Kap. 739 – TS paragraf 3639 položka 5331      - 310.757,00 Kč 
Kap. 781 – SZM paragraf 3412 položka 5331   + 310.757,00 Kč 

 
3) předání movitého majetku města Příbram k hospodaření příspěvkové organizaci Sportovní zařízení 

města Příbram – mobilheim a drobné vybavení sportoviště, který byl dosud svěřen k hospodaření 
příspěvkové organizaci Technické služby města Příbrami, p. o.   

 
                                                         hl.  pro  6 

 
 
6) Zpráva o výsledcích finančních kontrol za rok 2017 a Plán kontrolní činnosti na rok 2018 

R.usn.č.165/2018        
Rada    b e r e   n a   v ě d o m í 

zprávu o výsledku finančních kontrol a účinnosti vnitřního kontrolního systému města Příbram za rok 
2017 a Plán kontrolní činnosti na rok 2018. 

  
                                                         hl.  pro  6 

 
 
7) Žádost paní ……………, bývalé nájemkyně bytu ……………, o prominutí příslušenství na nájmu           
a vyúčtování služeb (odstranění tvrdosti zákona) 

R.usn.č.166/2018        
Rada    I.   b e r e   n a   v ě d o m í  

informaci MěRK o podané žádosti o prominutí příslušenství na nájmu a vyúčtování služeb (odstranění 
tvrdosti zákona) ……………, bývalé nájemkyně bytu ……………, o postupu vymáhání dluhu 
Exekurským úřadem JUDr. Ingrid Švecové na návrh právní zástupkyně Mgr. Drábkové (Sedlákové), 
advokátka.  
 
II.   n e d o p o r u č u j e   ZM 
schválit prominutí příslušenství dluhu na nájmu a službách spojených s užíváním bytu  …………… 
žadatelce - bývalé nájemkyni předmětného bytu p. ……………. 
 
III.   u k l á d á 
OVV zařadit tento materiál do programu zasedání Zastupitelstva města Příbram dne 19.3.2018. 
 

                                                         hl.  pro  6 
 

 
8) Podání žádosti o dotaci na nákup nádob na tříděný odpad 

Hlasováno o návrhu Mgr. Švendy. 
R.usn.č.167/2018        
Rada    s c h v a l u j e  



Město Příbram - RM 26.02.2018  

 4 

podání žádosti o dotaci na projekt „Pořízení nádob na tříděný odpad v místních částech města Příbram“ 
do Operačního programu Životní prostředí a spolufinancování této akce ve výši 399.117,57 Kč.  
 

                                                         hl.  pro  6 
 
 
9) Inkluzivní vzdělávání - 2. etapa, příprava projektu 

R.usn.č.168/2018        
Rada    u k l á d á 

OŘPD ve spolupráci s OŠKS pokračovat v přípravě projektu „Inkluzivní vzdělávání v Příbrami –            
2. etapa“. 

  
                                                         hl.  pro  6 

 
 
10) Přehled účasti členů na jednání komisí RM za II. pololetí 2017 

R.usn.č.169/2018        
Rada    b e r e   n a   v ě d o m í    
            přehled účasti členů na jednání komisí RM za II. pololetí 2017. 

 
                                                         hl.  pro  6 

 
 
11) Přehled účasti členů na jednání výborů ZM za II. pololetí 2017 

R.usn.č.170/2018      
Rada    I.   b e r e   n a   v ě d o m í    
           přehled účasti členů na jednání výborů ZM za II. pololetí 2017. 
 
 II.   u k l á d á    

OVV zařadit tento materiál do programu zasedání Zastupitelstva města Příbram dne 19.03.2018.  
 

                                                         hl.  pro  6 
 
 
12) Rezignace na funkci člena Kontrolního výboru ZM 

R.usn.č.171/2018        
Rada    I.   b e r e   n a   v ě d o m í    

rezignaci na funkci člena Kontrolního výboru ZM pana Ing. Jiřího Dostála. 
 
II.   d o p o r u č u j e   ZM 
zvolit do funkce člena Kontrolního výboru ZM pana Ing. Jána Pajtaie. 
 
III.   u k l á d á    
OVV zařadit tento materiál do programu zasedání Zastupitelstva města Příbram dne19.03.2018.  
 

                                                         hl.  pro  6 
 
 
13) Změny rozpočtu – rozpočtová opatření na rok 2018 

R.usn.č.172/2018        
Rada    s c h v a l u j e  
 
13 a) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2018 na kapitole 792 - FOVM, tj. 
navýšení rozpočtu běžných i kapitálových výdajů Fondu vodohospodářského majetku města Příbram     
o částku 1.954.332,00 Kč změnou financování ve stejné výši 

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2018 na kapitole 792 - FOVM, tj. navýšení rozpočtu 
běžných i kapitálových výdajů Fondu vodohospodářského majetku města Příbram o částku 
1.954.332,00 Kč změnou financování ve stejné výši. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
č. pož. kapitola paragraf pol. název akce prvek popis částka změny 



Město Příbram - RM 26.02.2018  

 5 

rozpočtu 

RP0032 792 - 
FOVM 

2321 5171 001 Běžné výdaje 4262 Čerpadla vratného kalu 1 149 500,00 

RP0032 792 - 
FOVM 

2321 6122 002 Kapitálové výdaje 4264 Automatická strojní 
česle 

530 706,00 

RP0032 792 - 
FOVM 

2321 6121 002 Kapitálové výdaje 4212 Domovní ČOV Zavržice 
a Bytíz 

274 126,00 

RP0032 792 - 
FOVM 

 8115 001 Zapojení zůstatku 
základního běžného 
účtu z předchozích let 

3846 Zapojení zůstatku 
základního běžného 
účtu z předchozích let 

1 954 332,00 

 
 

13 b) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2018 na straně výdajů kapitoly 728 - 
OSVZ z důvodu schválení dotací jednotlivým příjemcům v rámci "Programu pro poskytování dotací pro 
rok 2018 v oblasti zdravotnictví" a "Programu pro poskytování dotací pro rok 2018 v oblasti sociální" 

rozpočtového opatření - změnu rozpočtu města na rok 2018 na straně výdajů kapitoly 728 - OSVZ z 
důvodu schválení dotací jednotlivým příjemcům v rámci "Programu pro poskytování dotací pro rok 2018 
v oblasti zdravotnictví" a "Programu pro poskytování dotací pro rok 2018 v oblasti sociální". 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
č. pož. kapitola paragraf pol. název 

akce 
prvek 
rozpočtu 

popis částka změny 

RP0033 728 - OSVZ 4319 5901 001 
Dotace  

3463 Podpora - SOCIÁLNÍ -1 939 000,00 

RP0033 728 - OSVZ 4319 5221 001 
Dotace  

2659 Obecně prospěšné společnosti 1 055 000,00 

RP0033 728 - OSVZ 4319 5223 001 
Dotace  

2665 Církve a náboženské společnosti 190 000,00 

RP0033 728 - OSVZ 4319 5222 001 
Dotace  

2666 Spolky  335 000,00 

RP0033 728 - OSVZ 4319 5339 001 
Dotace  

3650 Příspěvkové organizace (cizí 
zřizovatel) 

190 000,00 

RP0033 728 - OSVZ 4359 5213 001 
Dotace  

3773 Nefinanční podnikatelské subjekty 
(právnické osoby) 

124 000,00 

RP0033 728 - OSVZ 4319 5229 001 
Dotace  

4343 Ústavy 45 000,00 

RP0034 728 - OSVZ 3539 5222 001 
Dotace  

2660 Spolky 68 000,00 

RP0034 728 - OSVZ 3539 5213 001 
Dotace  

2661 Nefinanční podnikatelské subjekty 
(právnické osoby) 

50 000,00 

RP0034 728 - OSVZ 3539 5221 001 
Dotace  

1410 Dotace obecně prospěšným 
společnostem 

50 000,00 

RP0034 728 - OSVZ 3539 5223 001 
Dotace  

2658 Neinvestiční transfery církvím a 
náboženským společnostem 

32 000,00 

RP0034 728 - OSVZ 3539 5901 001 
Dotace  

3464 Podpora - ZDRAVOTNICTVÍ -200 000,00 

 
 

13 c) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2018, tj. navýšení příjmů kapitoly 741 
- OE o částku 262.748,80 Kč a navýšení výdajů kapitoly 788 - ŠŠZ ve stejné výši z důvodu přijetí 
neinvestiční účelové dotace z MŠMT ČR na projekt "ŠABLONY", č. projektu 
CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_022/0003659, určené pro MŠ, Příbram VIII, Školní 131 

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2018, tj. navýšení příjmů kapitoly 741 - OE o částku 
262.748,80 Kč a navýšení výdajů kapitoly 788 - ŠŠZ ve stejné výši z důvodu přijetí neinvestiční účelové 
dotace z MŠMT ČR na projekt "ŠABLONY", č. projektu CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_022/0003659, určené pro 
MŠ, Příbram VIII, Školní 131. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. 
účelový 

znak 
prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0035 788 - ŠŠZ 3111 5336 33063 4004 
Neinv. účelová dotace MŠMT ČR - 
"Šablony" MŠ Školní 131 - 85 % 

223 336,48 

RP0035 788 - ŠŠZ 3111 5336 33063 4005 
Neinv. účelová dotace MŠMT ČR - 
"Šablony" - MŠ Školní 131 - 15 % 

39 412,32 

RP0035 741 - OE  4116 33063 4002 
Neinv. účelová dotace MŠMT ČR - 
"Šablony" MŠ Školní 131 - 85 % 

223 336,48 

RP0035 741 - OE  4116 33063 4003 
Neinv. účelová dotace MŠMT ČR - 
"Šablony" - MŠ Školní 131 - 15 % 

39 412,32 

 
 



Město Příbram - RM 26.02.2018  

 6 

13 d) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2018, tj. navýšení příjmů kapitoly 741 
- OE o částku 1.920.480,00 Kč a navýšení výdajů kapitoly 741 - OE (rezerva z dotačních titulů) ve stejné 
výši a úprava rozpočtu výdajů kapitoly 787 CSZS, tj. navýšení výdajů o částku 1.920.480,00 Kč a snížení 
neinvestičního příspěvku zřizovatele ve stejné výši z důvodu přijetí neinvestiční účelové dotace              
z rozpočtu Středočeského kraje určené pro poskytovatele sociálních služeb 

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2018, tj. navýšení příjmů kapitoly 741 - OE o částku 
1.920.480,00 Kč a navýšení výdajů kapitoly 741 - OE (rezerva z dotačních titulů) ve stejné výši a úprava 
rozpočtu výdajů kapitoly 787 CSZS, tj. navýšení výdajů o částku 1.920.480,00 Kč a snížení 
neinvestičního příspěvku zřizovatele ve stejné výši z důvodu přijetí neinvestiční účelové dotace             
z rozpočtu Středočeského kraje určené pro poskytovatele sociálních služeb. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. 
účelový 

znak 
prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0036 741 - OE 6171 5901  3369 Rezerva z dotačních titulů 1 920 480,00 

RP0036 787 - CSZS 4351 5331  3475 
Neinvestiční příspěvek od 
zřizovatele 

-1 920 480,00 

RP0036 741 - OE  4122 13013 4142 
Neinv. dotace  KÚ - CSZS - 
azylový dům - 85  % 

1 632 408,00 

RP0036 741 - OE  4122 13013 4144 
Neinv. dotace KÚ - CSZS - 
azylový dům - 15 % 

288 072,00 

RP0036 787 - CSZS 4351 5336 13013 4143 
Neinv. dotace KÚ - CSZS - 
azylový dům - 85 % 

1 632 408,00 

RP0036 787 - CSZS 4351 5336 13013 4145 
Neinv. dotace KÚ - CSZS - 
azylový dům - 15 % 

288 072,00 

 
                                                         hl.  pro  6 

 
 
14) Návrh na úpravu rozpisu rozpočtu města na rok 2018 v rámci kapitoly 741 - OE na straně běžných 
výdajů dle usnesení RM ze dne 29.01.2018 R.usn.č. 56/2018 bodu II 

R.usn.č.173/2018        
Rada    s c h v a l u j e  

úpravu rozpisu rozpočtu města na rok 2018 v rámci kapitoly 741 - OE na straně běžných výdajů. 
Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. název akce prvek rozpočtu popis částka změny 

RP0031 741 - OE 6310 5142 001 Ostatní 2114 Realizované kurzové ztráty 112 528,35 

RP0031 741 - OE 6399 5362 001 Ostatní 615 Platby daní a poplatků -112 528,35 

 
                                                         hl.  pro  6 

 
 
15) Návrh na převzetí technického zhodnocení budovy Divadla A. Dvořáka Příbram, Legionářů 400, 
Příbram VII do účetnictví města Příbram 

R.usn.č.174/2018        
Rada    s c h v a l u j e  

převzetí technického zhodnocení budovy Divadla A. Dvořáka Příbram, Legionářů 400, Příbram VII      
do účetnictví města Příbram. 
 

                                                         hl.  pro  6 
 
 

16) Informace o počtu zaměstnanců a vývoji osobních nákladů u vybraných příspěvkových organizací 

R.usn.č.175/2018        
Rada    b e r e   n a   v ě d o m í 

informaci o počtu zaměstnanců a vývoji osobních nákladů u vybraných příspěvkových organizací.  
 

                                                         hl.  pro  6 
 
17) Smlouva o obstarání propagace a reklamy v rámci akce Family fest - Simona Krainová 

R.usn.č.176/2018        
Rada    s c h v a l u j e  



Město Příbram - RM 26.02.2018  

 7 

uzavření smlouvy mezi městem Příbram a agenturou Scandal Media House s.r.o., IČ: 04225236            
o obstarání propagace a reklamy v rámci akce „Family fest“ v konečné ceně 110.000,00 Kč. 
 

                                                         hl.  pro  5 
    zdrž. 1  

 
 
18) Smlouva o uměleckém výkonu v rámci akce Family fest – SEBASTIAN 

R.usn.č.177/2018        
Rada    s c h v a l u j e  

uzavření smlouvy o uměleckém výkonu mezi městem Příbram a agenturou RedHead Music s.r.o.,       
IČ: 02489881 v rámci akce „Family fest“ v konečné ceně 96.800,00 Kč. 
 

                                                         hl.  pro  5 
    zdrž. 1  

 
 
19) Smlouva o uměleckém výkonu v rámci akce Family fest – DAVID DEYL 

R.usn.č.178/2018        
Rada    s c h v a l u j e  

uzavření smlouvy o uměleckém výkonu mezi městem Příbram a Vladimírem Koupilem, IČ: 03589331 
v rámci akce „Family fest“ v konečné ceně 114.950,00 Kč. 
 

                                                         hl.  pro  5 
    zdrž. 1  

 
 
20) Poskytnutí propagačních materiálů 

R.usn.č.179/2018        
Rada    s c h v a l u j e  

poskytnutí propagačních materiálů pro potřeby vedení města a Odboru školství kultury a sportu jako 
dárků zdarma v celkové hodnotě 46 545,00 Kč. 
 

                                                         hl.  pro  6 
 
21) Výběr dodavatele zajištění ostrahy 

R.usn.č.180/2018        
Rada    I.   b e r e   n a   v ě d o m í 

informaci o výběru dodavatelů zajištění ostrahy v rámci konání akce „Family fest“ dle předložených 
kalkulačních nabídek. 

 
II.   s c h v a l u j e  
uzavření smlouvy mezi městem Příbram a Jaroslavem Malkovským, JM Security, IČ: 01222244          
na zajištění ostrahy na akci „Family fest 2018“ v ceně 52.930,00 Kč (vč. DPH). 
 

                                                         hl.  pro  6 
 

 
22) Návrh na uzavření smlouvy s informačním centrem o vzdělávání EDUin, o.p.s. 

R.usn.č.181/2018        
Rada    s c h v a l u j e  

uzavření smlouvy o partnerství mezi městem Příbram a společností EDUin, o.p.s. se sídlem Veslařský 
ostrov 62, 147 00 Praha 4 – Podolí, IČ: 247063370, ve výši 15.000,00 Kč (včetně DPH) odpovídající 
členskému poplatku za 12 po sobě jdoucích kalendářních měsíců. 
 

                                                         hl.  pro  6 
 
 



Město Příbram - RM 26.02.2018  

 8 

23) Žádost ředitelky Základní školy, Příbram VIII, Školní 75 o souhlas zřizovatele s inovací infrastruktury 
datové sítě školy 

R.usn.č.182/2018        
Rada    s o u h l a s í  

s provedením inovace a technického zhodnocení infrastruktury datové sítě v Základní škole, 
Příbram VIII, Školní 75, které bude hrazeno ze stávajících prostředků přidělených škole zřizovatelem. 
 

                                                         hl.  pro  6 
 
 
24) Žádosti o přenechání volných bytů v Domě s pečovatelskou službou (DPS) Příbram I/69 

R.usn.č.183/2018        
Rada    s c h v a l u j e  

1) přenechání volného bytu č. 51 v DPS Příbram I/69  paní ……………, nájemci bytu č. ……………,   
za splnění podmínek vyplývajících ze směrnice č. 1/2015 „Pravidla pro pronájem a směnu bytů     
ve vlastnictví města Příbram“. 
 

2) výjimku z postupu při přenechání volných bytů v DPS Příbram I/69, po dobu rekonstrukce bytů 
v tomto domě, vyplývajícího z ustanovení Hlava VII., čl. 1, odst. 3), směrnice č. 1/2015 „Pravidla pro 
pronájem a směnu bytů ve vlastnictví města Příbram“.  
V případě uplatnění výjimky zájemce o přenechání bytu v DPS Příbram I/69 podá žádost na OSVZ, 
který žádost ověří a následně vyzve písemně MěRK k uzavření nové nájemní smlouvy za podmínek 
vyplývajících ze směrnice č. 1/2015 „Pravidla pro pronájem a směnu bytů ve vlastnictví města 
Příbram“. 
OSVZ bude informovat RM o jednotlivých případech přenechání bytů za uplynulé období  
3 měsíců.  

 
                                                         hl.  pro  6 

 
 
25) Žádost o výjimku ze směrnice č. 1/2015 Pravidla pro pronájem a směnu bytů ve vlastnictví města 
Příbram paní  …………… 

R.usn.č.184/2018        
Rada    s c h v a l u j e  

žádost paní  …………… o udělení výjimky ze Směrnice č. 1/2015 „Pravidla pro pronájem  
a směnu bytů ve vlastnictví města Příbram“ spočívající v prodloužení nájemní smlouvy v sociálním bytě 
č.  …………… o 6 měsíců. 
 

                                                         hl.  pro  6 
 
 
26) Návrh na přidělení bytu pro příjmově vymezené osoby paní  …………… 

R.usn.č.185/2018        
Rada    s c h v a l u j e  

přidělení bytu pro příjmově vymezené osoby č. 2, Příbram IV, Čs. armády 4, pro paní ……………, trvale 
bytem ……………, na dobu 24 měsíců s možností opakovaného prodloužení dle Směrnice č. 1/2015 
„Pravidla pro pronájem a směnu bytů ve vlastnictví města Příbram“. 
 

                                                         hl.  pro  6 
 
 

27) Žádost o udělení výjimky z Pravidla č. 1/2017 pro přidělování a užívání obytných prostor 
ubytovacího zařízení v majetku města Příbram 

R.usn.č.186/2018        
Rada    s c h v a l u j e  

udělení výjimky k přidělení ubytovací buňky na adrese městské ubytovny Čs. armády 5, Příbram IV pro 
pana ……………, nar. ……………, trvale bytem ……………. 
 

                                                         hl.  pro  6 



Město Příbram - RM 26.02.2018  

 9 

28) Schválení Směrnice č. 1/2018/MěÚ „Pravidla pro pronájem a směnu bytů ve vlastnictví Města 
Příbram“ 

R.usn.č.187/2018        
Rada    s c h v a l u j e  

Směrnici č. 1/2018/MěÚ „Pravidla pro pronájem a směnu bytů ve vlastnictví Města Příbram“, která 
stanoví závazný postup při pronajímání a směně bytů ve vlastnictví města Příbram. 
 

                                                         hl.  pro  6 
 
 
29) Návrh z jednání Komise zdravotní a sociální ze dne 07.02.2018 o přidělení bytů  v DPS 

R.usn.č.188/2018        
Rada    s c h v a l u j e  

1) přidělení bytu č. 31/616 v DPS Příbram VIII, Brodská 102, pro pana  ……………, trvale bytem 
……………, nyní …………… na dobu 3 měsíců dle Směrnice č. 1/2015 „Pravidla pro pronájem 
a směnu bytů ve vlastnictví města Příbram“. 
 

2) přidělení bytu č. 13 v DPS Příbram III, Průběžná 143, pro pana ……………, trvale bytem  
…………… na dobu 1 roku dle Směrnice č. 1/2015 „Pravidla pro pronájem a směnu bytů ve 
vlastnictví města Příbram“. 

 
3) přidělení bytu č. 7 v DPS Příbram VI – Březové Hory, Msgre. Korejse 155, pro pana ……………, 

trvale bytem …………… na dobu 1 roku dle Směrnice č. 1/2015 „Pravidla pro pronájem a směnu 
bytů ve vlastnictví města Příbram 

 
                                                         hl.  pro  6 

 
 
30) Návrh na prodloužení nájemní smlouvy u bytu v DPS 

R.usn.č.189/2018        
Rada    s c h v a l u j e  

prodloužení nájemní smlouvy v DPS Příbram I, Hradební 69, č. bytu 2, pro pana ……………, na dobu 1 
roku dle Směrnice č. 1/2015 „Pravidla pro pronájem a směnu bytů ve vlastnictví města Příbram“.  
 

                                                         hl.  pro  6 
 
 
31) Přehled přidělených bytů v Domě s pečovatelskou službou v Příbrami v roce 2017 a seznam 
podaných a nevyřízených žádostí o byt v Domě s pečovatelskou službou v Příbrami 

R.usn.č.190/2018        
Rada    b e r e   n a   v ě d o m í 

1) přehled přidělených bytů v Domě s pečovatelskou službou v Příbrami v roce 2017,  
2) seznam podaných a nevyřízených žádostí o byt v Domě s pečovatelskou službou v Příbrami. 

  
                                                         hl.  pro  6 
 

 
32) Návrh na sepsání souhlasného prohlášení, které se bude týkat uznání vzniku přestavku - p. č. 107/3 
o výměře 0,40 m

2
 v k. ú. Zavržice 

R.usn.č.191/2018        
Rada    I.   d o p o r u č u j e   ZM  

schválit sepsání souhlasného prohlášení mezi městem Příbram jako vlastníkem pozemku p. č. 107/3 
v katastrálním území Zavržice a panem ……………, bytem  …………… a paní ……………, bytem 
……………, jako vlastníky, a to každý podílem ve výši id. ½, stavby pro rodinou rekreaci č. e. 3, která je 
součástí pozemku p. č. 10 v k. ú. Zavržice, zasahující do uvedeného pozemku ve vlastnictví města 
Příbram, jímž město Příbram uzná vznik přestavku a tím i skutečnost, že došlo ke změně vlastnického 
práva k zastavěné části pozemku p. č. 107/3 o výměře 0,40 m

2
 v katastrálním území Zavržice              

ve prospěch pana  …………… a paní  …………… s tím, že pan  …………… a paní  …………… uhradí 
městu Příbram obvyklou cenu nabytého pozemku ve výši 135 Kč a uhradí veškeré poplatky spojené 
s administrací této věci. 



Město Příbram - RM 26.02.2018  

 10 

 
II.   u k l á d á  
OVV zařadit tento materiál do programu zasedání Zastupitelstva města Příbram dne 19.03.2018. 
 

                                                         hl.  pro  5 
(nepřítomen 1) 

 
 
33) Žádost o zřízení věcného břemene uloženého kabelového vedení NN – p. č. 334/10 v k. ú. Žežice 

R.usn.č.192/2018        
Rada    s c h v a l u j e  

zřízení věcného břemene uloženého kabelového vedení NN přes pozemek ve vlastnictví města Příbram 
p. č. 334/10 v k. ú. Žežice, ve prospěch společnosti ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Děčín - Děčín IV-
Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, IČO 24729035. 
 
Věcné břemeno bude oceněno dle "Zásad", a to: 
pozemek p. č. 334/10 – ostatní pozemek 
                                   – uložení v ostatním pozemku za cenu 100 Kč/bm. 
Cena věcného břemene bude navýšena o DPH podle platných právních předpisů. 
 

                                                         hl.  pro  5 
(nepřítomen 1) 
 

 
34) Žádost o zřízení věcného břemene budoucího uložení kanalizační stoky, kanalizační přípojky a 4 ks 
revizních šachtic – p. č. 231/3 a p. č. 362/1, vše v k. ú. Žežice 

R.usn.č.193/2018        
Rada    s c h v a l u j e  

zřízení věcného břemene uložení kanalizační stoky přes pozemky ve vlastnictví města Příbram  
p. č. 231/3 a p. č. 362/1, oba v k. ú. Žežice, zřízení věcného břemene uložení kanalizační přípojky přes 
uvedený pozemek p. č. 362/1 a zřízení věcného břemene umístění 1 ks revizní šachtice na uvedeném 
pozemku p. č. 231/3 a 3 ks šachtice na pozemku p. č. 362/1, a to ve prospěch pozemku  
p. č. 369/54 v k. ú. Žežice, přičemž v době uzavírání příslušných smluvních vztahů týkajících se zřízení 
věcného břemene budou v těchto smluvních  dokumentech uvedeni jako oprávnění  
z věcného břemene ti, kteří budou v té době vlastníky pozemku, v jehož prospěch se věcné břemeno 
zřizuje. 

 
Věcné břemeno bude oceněno dle "Zásad", a to: 
pozemky p. č. 231/3 a p. č. 362/1 – komunikace III. tř., ostatní pozemek 
                                                      – uložení křížením komunikace za cenu 700 Kč/bm a podélné  
                                                         uložení v komunikaci za cenu 200 Kč/bm 
                                                      – uložení v ostatním pozemku za cenu 50 Kč/bm 
                                                      – umístění revizní šachtice za cenu 100 Kč/ks. 
Cena věcného břemene bude navýšena o DPH podle platných právních předpisů.  
 

                                                         hl.  pro  5 
(nepřítomen 1) 
 

 
35) Žádost o zřízení věcného břemene budoucího uložení sdělovacích kabelů – p. č. 3029/2 v k. ú. 
Příbram 

R.usn.č.194/2018        
Rada    s c h v a l u j e  

zřízení věcného břemene uložení sdělovacích kabelů v chráničce přes pozemek ve vlastnictví města 
Příbram p. č. 3029/2 v k. ú. Příbram, ve prospěch společnosti Kovohutě Příbram nástupnická, a.s., se 
sídlem Příbram VI č. p. 530, PSČ 261 81, IČO 27118100. 
 
Věcné břemeno bude oceněno dle "Zásad", a to: 
pozemek p. č. 3029/2 – komunikace III. tř., ostatní pozemek 



Město Příbram - RM 26.02.2018  

 11 

                                   – uložení protlakem pod komunikací za cenu 200 Kč/bm  
                                   – uložení v ostatním pozemku za cenu 100 Kč/bm. 
Cena věcného břemene bude navýšena o DPH podle platných právních předpisů. 
 

                                                         hl.  pro  5 
(nepřítomen 1) 

 
 
36) 1) Návrh na změnu a částečnou revokaci usnesení Rady města Příbram ze dne 4.12.2017 a návrh     
na revokaci usnesení Zastupitelstva města Příbram ze dne 20.2.2017 
2) Výkup pozemku p. č. 4407/2 v k. ú. Příbram 

R.usn.č.195/2018        
Rada    I.   n e s c h v a l u j e  

změnu bodu I usnesení č. 1196/2017 Rady města Příbram ze dne 4.12.2017, která se bude týkat 
změny výše částky z původní částky 20 Kč/m

2
/rok na nově stanovenou částku ve výši  

25 Kč/m
2
/rok. 

 
II.   n e s c h v a l u j e 
částečnou revokaci usnesení Rady města Příbram ze dne 4.12.2017, č. usn. 1196/2017, a to zrušením 
bodu II tohoto usnesení. 
 
III.   n e d o p o r u č u j e   ZM 
schválit revokaci usnesení Zastupitelstva města Příbram č. 666/2017/ZM ze dne 20.2.2017 
 
IV.    n e d o p o r u č u j e   ZM 
schválit výkup pozemku p. č. 4407/2 v katastrálním území Příbram, za cenu…….Kč/m

2
, který je ve 

vlastnictví ……………, bytem ……………. 
 
V.   u k l á d á 
OVV zařadit tento materiál do programu zasedání Zastupitelstva města Příbram dne 19.3.2018. 
 

                                                         hl.  pro  5 
(nepřítomen 1) 

 
 
37) 1) Návrh na revokaci usnesení Zastupitelstva města Příbram dne 13.11.2017, č. usn. 863/2017/ZM 
2) Žádost o prodej části pozemku p. č. 1172/1 o výměře cca 440 m

2 
z celkové výměry 13338 m

2
 

v katastrálním území Podlesí nad Litavkou 

R.usn.č.196/2018        
Rada    I.   d o p o r u č u j e   ZM 

schválit revokaci usnesení Zastupitelstva města Příbram dne 13.11.2017, č. usn. 863/2017/ZM. 
 
II.   n e d o p o r u č u j e   ZM 
schválit prodej části pozemku p. č. 1172/1  o  výměře  cca  440 m

2
  z  celkové  výměry  13338  m

2
    

v  katastrálním   území   Podlesí   nad   Litavkou,  za   cenu ….Kč/m
2
,  paní   ……………,  bytem  

…………… s tím, že: 
 - uhradí náklady spojené s vypracováním znaleckého posudku ve výši 2.500,00 Kč, 
 - přebírá  práva  a  povinnosti  vyplývající  z  nájemní smlouvy č. 1132/2009 ze dne 01.03.2009,  která 
byla  uzavřena  mezi městem Příbram a ZD Sádek, s informací o podání výpovědi, kdy tento nájemní 
vztah bude ukončen ke dni 01.10.2018. 
 
III.   u k l á d á   
OVV zařadit tento materiál do programu zasedání Zastupitelstva města Příbram dne 19.3.2018. 
 

                                                         hl.  pro  6 
 

 
38) Výkup pozemků p. č. 710/10, p. č. 710/11, p. č. 716/2 vše v katastrálním území Příbram 

R.usn.č.197/2018        
Rada    I.   d o p o r u č u j e   ZM 



Město Příbram - RM 26.02.2018  

 12 

schválit výkup pozemků p. č. 710/10 za cenu 95.710 Kč, p. č. 710/11 za cenu 107.440 Kč, p. č. 716/2 
za cenu 54.570 Kč, vše v katastrálním území Příbram, od paní ……………, bytem ……………. 
 
II.   u k l á d á 
OVV zařadit tento materiál do programu zasedání Zastupitelstva města Příbram dne 19.3.2018. 
 

                                                         hl.  pro  5 
(nepřítomen 1) 
 

 
39) Výkup pozemku p. č. 716/1 v katastrálním území Příbram 

R.usn.č.198/2018        
Rada    I.   d o p o r u č u j e   ZM 

schválit výkup pozemku p. č. 716/1 za cenu 207.580 Kč v katastrálním území Příbram  od  paní   
……………, bytem  ……………  (id. podíl ve výši ½) a od paní ……………, bytem …………… (id. podíl 
ve výši ½). 

 
II.   u k l á d á 
OVV zařadit tento materiál do programu zasedání Zastupitelstva města Příbram dne 19.3.2018. 
 

                                                         hl.  pro  5 
(nepřítomen 1) 

 
 
40) Žádost o prodej části pozemku p. č. 3161/1 o vým. cca 190 m

2
 a části pozemku p. č. 3161/3 o vým. 

cca 140 m
2
, oba v k. ú. Příbram 

R.usn.č.199/2018        
Rada    I.   d o p o r u č u j e   ZM 

schválit prodej části pozemku p. č. 3161/1 o výměře cca 190 m
2
 z celkové výměry 10814 m

2
 za cenu 

249,88 Kč/m
2
 a části pozemku p. č. 3161/3 o výměře cca 140 m

2
 z celkové výměry 745 m

2
 za cenu 

295,69 Kč/m
2
, oba v katastrálním území Příbram, panu ……………, bytem …………… s tím, že žadatel 

uhradí náklady spojené s vypracováním znaleckého posudku ve výši 2.500 Kč. 
 
II.   u k l á d á 
OVV zařadit tento materiál do programu zasedání Zastupitelstva města Příbram dne 19.3.2018. 
 

                                                         hl.  pro  5 
(nepřítomen 1) 

 
 
41) Žádost o pronájem pozemku p. č. 2104/60 v katastrálním území Příbram 

R.usn.č.200/2018        
Rada    s c h v a l u j e  

uzavření smlouvy o pronájmu pozemku p. č. 2104/60 v katastrálním území Příbram, za cenu        
5.240,00 Kč/rok, společnosti Harisberg s.r.o., se sídlem K Podlesí 649, 261 01 Příbram VI – Březové 
Hory, IČO 03570215, na dobu neurčitou, za účelem dočasného využití pozemku jako obslužné 
komunikace s tím, že město Příbram zároveň ve smlouvě o pronájmu vysloví souhlas s dočasným 
odnětím předmětu nájmu ze zemědělského půdního fondu, a to po dobu užívání pozemku ke smluvně 
stanovenému účelu, a dále za následujících podmínek: 
 
- nájemce uhradí náklady spojené s vypracováním znaleckého posudku ve výši 2.500 Kč, 
- nájemce na vlastní náklady zajistí dočasné odnětí ze zemědělského půdního fondu, 
- nájemce se zaváže po dokončení prací oznámit tuto skutečnost písemně pronajímateli a poskytnout 
veškerou potřebnou součinnost k ukončení smluvního vztahu, 
- nájemce po skončení nájmu předá předmět nájmu zpět pronajímateli ve stavu, v jakém jej převzal (viz 
fotodokumentace), tzn. vyklizený, vyčištěný od zpevnění, zarovnaný a zatravněný.   
 

                                                         hl.  pro  6 
 
 



Město Příbram - RM 26.02.2018  

 13 

42) Částečná revokace usnesení Zastupitelstva města Příbram ze dne 21.3.2016, č. usn. 429/2016/ZM 

R.usn.č.201/2018        
Rada    I.   d o p o r u č u j e   ZM 

schválit částečnou revokaci usnesení Zastupitelstva města Příbram ze dne 21.3.2016, č. usn. 
429/2016/ZM, která se bude týkat vyjmutí pozemku p. č. 4183/2 v k. ú. Příbram z tohoto usnesení. 
 
II.   u k l á d á   
OVV zařadit tento materiál do programu zasedání Zastupitelstva města Příbram dne 19.3.2018. 
 

                                                         hl.  pro  6 
 

 
43) Nabídka na odkoupení pozemku p.č. 620/3 a spoluvlastnického podílu o velikosti ½ k pozemku p.č. 
620/18, oba v k.ú. Příbram 

R.usn.č.202/2018        
Rada    I.   d o p o r u č u j e   ZM  

schválit výkup pozemku p.č. 620/3 a výkup spoluvlastnického podílu o velikosti ½ k pozemku p.č. 
620/18, oba v k.ú. Příbram, od společnosti KR-METAL, s.r.o., se sídlem Třebská 465,  
261 01 Příbram V - Zdaboř,  IČO: 27098109, za cenu 2.000,00 Kč/m

2
, s tím, že kupní smlouva bude 

uzavřena s rozvazovací podmínkou uplatnění předkupního práva ke spoluvlastnickému podílu               
o velikosti ½ k pozemku p.č. 620/18, k.ú. Příbram, ze strany předkupníka, paní ……………, bytem 
……………. 
 
II.   u k l á d á   
OVV zařadit tento materiál do programu zasedání Zastupitelstva města Příbram dne 19.3.2018. 
 

                                                         hl.  pro  6 
 

 
44) Žádost o prodej části pozemku p.č. 1938/3 a o pronájem částí pozemků p.č. 1938/3, 1940, 1941/2       
a pozemku p.č. 1941/1, vše k.ú. Příbram 

Hlasováno o návrhu Ing. Vařeky. 
R.usn.č.203/2018        
Rada    s t a h u j e  
 předložený materiál z dnešního jednání RM.  
 

                                                         hl.  pro  6 
 

 
45) Návrh na uzavření smlouvy o nájmu prostor  v budově č. p. 352, Příbram I, a části pozemku p.č. 
977/1, k.ú. Příbram 

R.usn.č.204/2018        
Rada    s c h v a l u j e  

uzavření Smlouvy o nájmu prostor o celkové výměře 147,51 m
2
 v budově  č. p. 352, Příbram I, jež je 

součástí pozemku p. č. 977/1, a části pozemku p. č. 977/1, o výměře 50 m
2
 z celkové výměry 335 m

2
, 

vše v k. ú. Příbram, mezi městem Příbram a panem ……………, ……………, na dobu neurčitou,         
za nájemné ve výši 6.256,00 Kč/měs. 
 

                                                         hl.  pro  6 
  

 
46) Návrh na ukončení smluv o nájmu nebytových prostor dohodou, návrh na uzavření smlouvy             
o nájmu prostor v Příbrami I, ul. Primáře Václava Trnky 351 

R.usn.č.205/2018        
Rada    s c h v a l u j e  

1) uzavření dohody o ukončení smlouvy o nájmu prostor č. 1152/MERK/2014 ze dne 19.02.2013,      
ve znění pozdějších dodatků, a smlouvy o nájmu nebytových prostor č. 193/MERK/2015                
ze dne 01.04.1999, ve znění pozdějších dodatků, s panem  …………… 

2) uzavření smlouvy o nájmu prostor v budově č. p. 351, Příbram I, o celkové výměře 136,8 m
2
, která 

je součástí pozemku p. č. 973, a části pozemku p. č. 973 o výměře 100 m
2
, z celkové výměry 459 



Město Příbram - RM 26.02.2018  

 14 

m
2
, vše v k. ú. Příbram, s panem ……………, na dobu neurčitou, za nájemné ve výši 72.306,00 

Kč/rok. 
 

                                                         hl.  pro  6 
 
 

47) Návrh obce Stachy na uzavření smlouvy na svoz a zneškodňování komunálního odpadu pro rok 
2018 - chata Granit Zadov 

R.usn.č.206/2018        
Rada    s c h v a l u j e  

uzavření smlouvy na svoz a zneškodňování komunálního odpadu pro rok 2018 mezi objednatelem 
městem Příbram a dodavatelem obcí Stachy, Stachy 200, 384 73 Stachy, IČO: 00250678, na dobu 
určitou od 1.1.2018 do 31.12.2018, za celkovou cenu 23.250 Kč včetně DPH. 
 

                                                         hl.  pro  6 
 
 

48) Přijetí směrnice č. 2/2018/MP o využívání a provozu Městského kamerového dohlížecího systému 
Příbram 

R.usn.č.207/2018        
Rada    s c h v a l u j e  

Směrnici č. 2/2018/MP o využívání a provozu Městského kamerového dohlížecího systému Příbram 
uvedenou v příloze. 
 

                                                         hl.  pro  6 
 
 

49) Provozování gastro provozoven – Nový rybník 

R.usn.č.208/2018        
Rada    s c h v a l u j e  

záměr města Příbram pronajímat SZM Příbram, p. o. nově budované zázemí na Novém rybníku jako 
provozovnu občerstvení. 
 

                                                         hl.  pro  6 
 

 
50) Žádost o schválení technického zhodnocení formou přestavby prostor pro vytvoření centrální 
myčky organizace a technické zhodnocení budovy Domova seniorů formou stavebních úprav pro 
zřízení multifunkční místnosti 

R.usn.č.209/2018        
Rada    s o u h l a s í  

s technickým zhodnocením společenské místnosti/tělocvičny Domova seniorů, K Dolu Marie 154, 
Příbram VI – Březové Hory a nebytového prostoru č. 702, Čs. Armády 5, Příbram IV, a to péčí 
příspěvkové organizace Centrum sociálních a zdravotních služeb města Příbram. Tyto investice budou 
kryty z fondu investic příspěvkové organizace. 
 

                                                         hl.  pro  6 
 

 
51) Žádost o schválení Veřejnoprávní smlouvy a přílohy č. 1 

R.usn.č.210/2018        
Rada    s c h v a l u j e  

vzor Veřejnoprávní smlouvy o dotaci/příspěvku na poskytování sociální služby na rok 2018, evidenční 
číslo smlouvy poskytovatele: S-0130/SOC/2018, včetně přílohy č. 1 – pečovatelská služba, domovy pro 
seniory. 
 

                                                         hl.  pro  6 
 

 



Město Příbram - RM 26.02.2018  

 15 

52) Návrh na smluvní odměny za umožnění prodeje na kulturních, společenských a sportovních akcích 
města Příbram 

Hlasováno o návrhu Ing. Vařeky. 
R.usn.č.211/2018        
Rada    s t a h u j e 
 předložený materiál z dnešního jednání RM.  

 
                                                         hl.  pro  6 
 

 
53) Návrh programu 36. zasedání ZM dne 19.03.2018 

Hlasováno o návrhu Ing. Dvořáka. 
R.usn.č.212/2018        
Rada    s o u h l a s í  

s upraveným návrhem programu 36. zasedání ZM dne 19.03.2018 s tím, že do programu budou 
zahrnuty i další materiály určené na základě jednání RM dne 26.02.2018. 
 

                                                         hl.  pro  5 
(nepřítomen 1) 

 
 
54) Podání žádosti o dotaci na Environmentální vzdělávání, výchovu a osvětu na projekt „Úprava 
zahrady v přírodním stylu – MŠ Pohádka“ 

R.usn.č.213/2018        
Rada    s c h v a l u j e  

podání žádosti o dotaci na projekt „Úprava zahrady v přírodním stylu – MŠ Pohádka“ z Programu 2018 
pro poskytování dotací z rozpočtu Středočeského kraje na Environmentální vzdělávání, výchovu a 
osvětu a zavazuje se spolufinancovat uvedený projekt ve výši minimálně 15 % z celkových nákladů 
projektu. 
 

                                                         hl.  pro  6 
 

 
55) Sociální média a digitální aktivity na podporu cestovního ruchu v Příbrami 

R.usn.č.214/2018        
Rada    I.   b e r e  n a  v ě d o m í 

informaci o  on-line komunikaci v oblasti cestovního ruchu. 
 

II.   s c h v a l u j e 
založení nových komunikačních kanálů pro značku Poznej Příbram – Facebook a Instagram. 

 
III.   u k l á d á 
OKM a OŠKS učinit kroky související s realizací tohoto projektu dle bodu II. 
 

                                                         hl.  pro  6 
 
 

56) Výsledky inspekční a kontrolní činnosti provedené ČŠI v příspěvkové organizaci Mateřská škola 
Perníková chaloupka 

R.usn.č.215/2018        
Rada    I.   b e r e   n a   v ě d o m í 

výsledky inspekční a kontrolní činnosti provedené Českou školní inspekcí (ČŠI) ve dnech 21. 11. 2017 - 
23. 11. 2017 v příspěvkové organizaci Mateřská škola Perníková chaloupka, se sídlem Kutnohorská 
101, 261 01 Příbram VII. 

 
            II.   n e u k l á d á 

OŠKS přijmout žádná opatření vůči ředitelce školy. 
 

                                                         hl.  pro  6 



Město Příbram - RM 26.02.2018  

 16 

57) Dopis  p.  …………… ke stavebnímu řízení „inline dráha Nový rybník – Fialův rybník Příbram“ 

R.usn.č.216/2018        
Rada    s c h v a l u j e  

přijetí závazku města uhradit škody vzniklé na pozemcích ve vlastnictví p.  …………… při realizaci 
investiční akce  „inline dráha Nový rybník – Fialův rybník Příbram“  - uzavření dohody s p. …………… 
byt. ……………, jejímž předmětem bude závazek města uvést pozemky ve vlastnictví p. ……………, 
které by byly v příčinné souvislosti se stavební činností města při realizaci uvedené investiční akce 
poškozeny do původního stavu a uhradit panu Holému za každý poškozený m

2
 pozemku smluvní 

pokutu rovnající se 3 násobku obvyklého nájemného za dobu (v měsících) realizace investiční akce. 
 

                                                         hl.  pro  6 
 

 
58) Záměr zakázky – „Výběr dodavatele míchadel na ČOV Příbram“ 

R.usn.č.217/2018        
Rada    I.   s c h v a l u j e  

záměr realizace zakázky „Výběr dodavatele míchadel na ČOV Příbram“ dle přílohy.  
 
II.   u k l á d á 
OPVZ zadávací řízení realizovat. 
 
III.   s c h v a l u j e 
na zakázku „Výběr dodavatele míchadel na ČOV Příbram“ komisi pro otevírání obálek ve složení: 
člen:                                                                                          
Ing. Milan Štufka  
Ing. Dagmar Vlčková  
Mgr. Hana Levanti        
 
náhradník: 
Dagmar Drozenová 
  
IV.   s c h v a l u j e 
na zakázku „Výběr dodavatele míchadel na ČOV Příbram“ hodnotící komisi ve složení 
člen / náhradník:                                                                             
Mgr. Václav Švenda  
Ing. Milan Štufka 
Ing. Dagmar Vlčková 
Mgr. Radka Škubalová  
Ing. Vladimír Kovalčík 
 
Náhradník: 
Mgr. Hana Levanti 
 

                                                         hl.  pro  6 
 

 
59) Projektová dokumentace – Domov seniorů, Příbram VIII – výběr dodavatele 

R.usn.č.218/2018        
Rada    I.   b e r e   n a   v ě d o m í 

informaci o veřejné zakázce malého rozsahu „Projektová dokumentace – Domov seniorů, Příbram VIII“ 
(dále jen „veřejná zakázka“) zadávané ve smyslu § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, v platném znění, uvedenou v důvodové zprávě. 
 
II.   r o z h o d u j e 
o výběru nejvhodnější nabídky na plnění veřejné zakázky tak, že vybírá nabídku společnosti  
Atelier M.A.A.T., s.r.o. se sídlem Převrátilská 330/15, 390 01 Tábor, IČ: 28145968. Nabídková cena činí 
666 000 Kč bez DPH. 
 
III.   s c h v a l u j e 
1) závěry hodnotící komise o posouzení a hodnocení nabídek a pořadí dodavatelů,  



Město Příbram - RM 26.02.2018  

 17 

2) uzavření smlouvy na zakázku „Projektová dokumentace – Domov seniorů, Příbram VIII“ se 
společností Atelier M.A.A.T., s.r.o. se sídlem Převrátilská 330/15, 390 01 Tábor, IČ: 28145968, za 
nabídkovou cenu 666 000 Kč bez DPH. 

 
IV.   u k l á d á 
OPVZ učinit právní kroky související s rozhodnutím o přidělení veřejné zakázky dle bodu II. a III. tohoto 
usnesení. 

                                                           hl.  pro  6 
 

 
60) Zajištění organizátora prodeje majetku města – distribuční sítě v rámci prodeje PT a.s. z konkursní 
podstaty 

R.usn.č.219/2018        
Rada    s c h v a l u j e  

výjimku z vnitřní směrnice č. 2/2011 a uzavření smlouvy na organizování prodeje, v níž bude prodáván 
celek teplárenské soustavy včetně majetku města, za podmínek uvedených v příloze materiálu – právní 
stanovisko AK Janák Zeithaml a spol s.r.o., se sídlem nám. T. G. M. 142, 261 01 Příbram, 
zpracovaného dne 12.02.2018. 
 

                                                         hl.  pro  6 
 

 
61) Petice „Požadavek na omezení průjezdu automobilů a autobusů ulicemi Ke Kocábě a 
Protifašistických bojovníků a nesouhlas s odstraněním zábran mezi ulicemi Polní a Ke Kocábě, Příbram 
IX, Nová Hospoda“ 

R.usn.č.220/2018        
Rada    I.   b e r e   n a   v ě d o m í  

petici „Požadavek na omezení průjezdu automobilů a autobusů ulicemi Ke Kocábě a Protifašistických 
bojovníků a nesouhlas s odstraněním zábran mezi ulicemi Polní a Ke Kocábě, Příbram IX, Nová 
Hospoda“. 

 
II.   r o z h o d u j e 
o vyřízení petice a ukládá SOSH pokračovat v jednáních s Osadním výborem Nová hospoda                 
o možných opatřeních. 
 

                                                         hl.  pro  6 
 

 
62) Zpráva o činnosti KV ZM Příbram za rok 2017 

R.usn.č.221/2018        
Rada    I.   b e r e   n a   v ě d o m í  

Zprávu o činnosti KV ZM Příbram za rok 2017. 
 

 
II.   u k l á d á  
OVV zařadit tento materiál do programu jednání Zastupitelstva města Příbram dne 19.03.2018. 

  
                                                         hl.  pro  6 
 

 
63) Přijetí dotace na projekt „Efektivní úřad města Příbram – 2. etapa“ 

R.usn.č.222/2018        
Rada    s c h v a l u j e  

přijetí dotace z Operačního programu Zaměstnanost na projekt „Efektivní úřad města Příbram –           
2. etapa“, a to ve výši max. 6.753.386,84 Kč z Evropského sociálního fondu a max. 794.516,10 Kč 
ze státního rozpočtu ČR. 
 

                                                         hl.  pro  6 
 

 



Město Příbram - RM 26.02.2018  

 18 

64) Návrh na uzavření smlouvy o pronájmu pozemku pro instalaci a provoz dobíjecí stanice pro 
elektromobily 

R.usn.č.223/2018        
Rada    s c h v a l u j e  

uzavření smlouvy o nájmu části pozemku p.č. 715/80, k.ú. Březové Hory, pro instalaci a provoz dobíjecí 
stanice pro elektromobily s nájemcem, společností ČEZ, a.s., se sídlem 140 53 Praha 4, Duhová 
2/1444, IČO: 45274649, a to ve smyslu jejího návrhu, který je přílohou předloženého materiálu. 
 

                                                         hl.  pro  6 
 
 

 
65) Různé      

 
 
 
 
 
 
Zápis ověřili: 
Mgr. Alena Ženíšková 
PhDr. Petr Vácha 
 
Ing. Jindřich Vařeka, 
starosta 
 
Zapsala: Iva Černohorská 
Příbram, dne: 01.03.2018   
 
Ověřeno: 07.03.2018 
Vyvěšeno: 07.03.2018  
 


